%

SBP

CIEDAD BIBLICA PERLANA

SOCIEDAD BIBLICA PERUANA ASOC CULTURAL
AV. DU PETIT THOUARS NRO. 991 URB. STA.BEATRIZ

LIMA - LIMA - LIMA

DATOS DEL CLIENTE

RUC

DENOMINACION

DIRECCION

CANT. UM

2 NIU
2 NIU
2 NIU
2 NIU
2 NIU
2 NIU
2 NIU
2 NIU
2 NIU
2 NIU
2 NIU
2 NIU

: 20332191056

: ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD
. AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 620 (ALT CRUCE CON ANGAMOS) -
Miraflores - Lima - Lima - PerG

CcOD.

6031

6901

6311

6847

6903
7458
8194

8562

8561

8964

8965

7703

DESCRIPCION

[7899938408964] RVR036-CTI - BIB
T/SINTETICA ROSA /BRA

[7899938412602] RVR046-CLSGIPJRTI - BIB
SINTETICA ROSA Y MARRON /BRA

[7899938409664] RVR045-CPLMFBTIZ - BIB
C/CIERRE INDICE /BRA

[7899938410936] RVR086-CLSGIPJRTI - BIB
TAPA SINTETICA ROSA /BRA

[7899938412589] RVR082-CLSGIPJRTI - BIB
TAPA VINILO CON BRILLO NEGRA /BRA

[9781598778236] PEQUE HISTORIAS /AMITY

[7899938418550] RVR026¢cLSGIiPJRZTI - BIB
TAPA SINTETICA NOBLE NEGRO /BRA

[7899938424360] RVR061cLGPJR-PER - BIB
FLORES 8 TAPA SEMIFLEXIBLE BORDE
DORADO /BRA

[7899938424353] RVR061cLGPJR-PER - BIB
FLORES 7 TAPA SEMIFLEXIBLE BORDE
PLATEADO /BRA

[7899938402290] RVR048CLMFB - BIB TAPA
DURA CON CINTA ELASTICA MUJERES
AZUL /BRA

[7899938402306] RVR048CLMFB - BIB TAPA
DURA CON CINTA ELASTICA MUJERES
VERDE /BRA

[9789587456639] RVR022cPZLMa PJR
AMIGOS POR SIEMPRE ROSA /COL

RUC 20125899723

FACTURA

ELECTRONICA

F002-019052

FECHA EMISION
FECHA DE VENC.

MONEDA
VIU P/U
82.000 82.000

120.000 120.000

86.000 86.000

195.000 195.000

152.000 152.000

30.000 30.000
98.000 98.000
39.000 39.000
39.000 39.000
64.000 64.000
64.000 64.000
92.000 92.000

DESCUENTO ()
EXONERADA
GRAVADA

IGV 18.00 %
TOTAL

IMPORTE EN LETRAS: MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES CON 20/100 SOLES

FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR]

ORDEN DE COMPRA/SERVICIO: S84069

CUOTA 1 2025-09-04(S/1273.2)

Representacion impresa de la FACTURA ELECTRONICA, visita www.nubefact.com/20125899723
Autorizado mediante Resolucion de Intendencia No.034-005-0005315
Resumen: +AxVRBPw8d2/nAm8jcsTPyOLeRFgouQ4ulFGkyHJ70E=

NubeFacT

Emitido desde www.nubefact.com

DESCT.

65.600

96.000

68.800

156.000

121.600
24.000

78.400

31.200

31.200

51.200

51.200

73.600

S/
S/
S/
S/
S/

OBSERVACIONES: Sector 1 GP. 19 Mz. M Lote 17 Sector 1 GP. 19 Mz. M, Lote 17 Villa el Salvador,

: 28/08/2025
: 04/09/2025
: SOLES

IMPORTE

98.40

144.00

103.20

234.00

182.40
36.00
117.60

46.80

46.80

76.80

76.80

110.40

-848.80
1,273.20
0.00
0.00
1,273.20




